
ZARZĄDZENIE NR 9/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Uczelniany koordynator procesu gromadzenia danych osób 

chcących przystąpić do szczepienia przeciwko COVID-19 
w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1-3 Statutu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Pana dra Michała Banię na Uczelnianego koordynatora procesu 

gromadzenia danych osób chcących przystąpić do szczepienia przeciwko COVID-19, 

którego czynię odpowiedzialnym za prawidłowy przebieg procesu zgłaszania 

nauczycieli akademickich i innych osób prowadzących zajęcia w Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile na szczepienia przeciwko COVID-19 za pośrednictwem 

systemu POL-on, zgodnie z procedurami dostarczonymi przez Ministerstwo Edukacji 

i Nauki. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


